АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2015  № 880

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.09.2015 № 640

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании пункта 2 части 2 статьи 48 Устава городского
округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 15.09.2015 № 640 «Об утверждении Положения об организации
предоставления дополнительного образования в муниципальных образовательных
учреждениях на территории городского округа Стрежевой»:

- пункты 3.6.3 и 3.6.4 Положения, утвержденного указанным постановлением,
исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

И.о. Мэра городского округа,
заместитель Мэра по экономике и финансам             В.В. Дениченко

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ